Predicator incipiet facere et doce
re. **ij. Reg. xij. A**

Predicator malus alios saluos
facit. seipsum saluare non curat
ij. Reg. xij. D

Predicatores contra se dominos
prouocant quibus veritatem nun
tiant quam non amant. **Iher. vi. A**

Predicatione verbi dei arida pec
catorum corda virefcunt. **Ezech. xvi. A**

Predo. **Vide in Raptor.**

Preferendus est uauemis sapiens
sene stulto. **tercio. Regum. primo. E**

Prelati celestibus erunt virtuti
bus ornati. vt velut celi enarrer
gloriam dei. **Genesis. primo. D.**

Prelatorum est aquas superiores
.i. contemplatiuos ab aquis inferi
oribus. i. carnalibus iudicare.
Gene. i. E

Prelatus custos paradysi. i. eccle
sie debet in manu sua gladium. &
tibilem habere. vt sciat secundum
peccatorum mensuram corrigere
Gene. iij. L

Prelatus in paradiso ecclesie col
locatur vt operetur et custodiat
illam. **Gene. ij. D**

Prelati mali mala facere non eru
bescunt. de turpitudine tamen ma
li accusari nolunt. **Genesis. septimo. A**

Prelatus crescat auctoritate ne
nimia familiaritate patiatur con

temptum. **Genesis. decimo festo. E**

Prelati quidam libenter illos pro
mouent qui manus pilosas diui
tibus habent. **Genesis. decimo septimo. E**

Prelati multi muneribus exce
tantur. et ergo vt ceteras causas a
gunt et promouent malos. **Ge. xvij. B**

Prelatorum vita est subditorum
disciplina. qualis pater. talis et
familia. quales virge tales con
ceptus habent ouicula iacob. **Gene. vicesimo primo. B. C. D. Josue ij. D**

Prelati indigni quamquam hic pre
ferantur alijs illic tamen. i. in ec
clesia triumphante locum accipi
et vnusquisque secundum merita
sua. **Ge. xxvij. A**

Prelatus virtuosum potius pro
mouere debet quam nepotes vel ami
cum. **Gene. xxvij. B**

Prelati suos subditos nutrire so
nentur. **Exo. i. D**

Prelatus bonus in columpna ig
nis et eius actibus significatur.
Exo. viij. D

Prelati suos subditos orando de
fendere debent. **Exo. xi. F**

Prelatorum status describitur in
compositione altaris. **Exo. xij. C**

Prelatorum est subditis annuntia
re iniquitate sua. **Exo. xij. E**

Prelatus velut angelus precedet
subditos in via virtutum. **Exo. xv. D**

Prelatum malum ad tempus to
lerate consultum est ne status ec
clesie de trimentum patiatur. **Exo. xv. B**

Prelatus cum moysse ad contem-
plationis montem ascendere debet
Exo. xvi. A

Prelatus bonus in vita et mori-
bus ad modum arche compositus
est **Exo. xxv. C. D.** Et ad modum
cherubin **Ibid. G.** Et ad modum
veli tabernaculi. **Exo. xxv. J**

Prelatus frequens et longa absen-
tia sepe fit causa quod subditi peccent
Exo. xxv. B

Prelatus subditos magis virtuosos
et sapientes reuereri debent.
Mat. h. n. E

Prelatus quos verbo clementie
trahere nescit virga iusticie com-
pellere debet. **Vester quarto D. in
Esore. vi. B**

Prelatus tunc in se vicia imitari
rabit. **in. reg. ij. R**

Prelatus erit murus et mediator
inter populum et deum. **Numeri
xij. J**

Prelatos illos proficit dominus quorum
virga iusticie floret. **Numeri. xij.
L.**

Prelatus quis sit constituendus.
Vide Nui. xvi. C

Prelatorum torpor causa est quod
mimicus homo in subditorum cor-
dibus zizaniam mittit. **Mathei. deca-
mo. J**

Prelatus nisi probatus et purus
ad prelatum non accedat. **Marc. qe-
to. B**

Prelatus vltionem subditorum
suorum nunquam querere debet. **Lu-
v. A**

Prelatorum malorum flagella et
peccata describuntur. **Johannis
.i. E**

Prelatus neminem de subditis

fuis contemptus debet. **Actuum
viij. B**

Prelati negligentes in angelis ephes-
si redarguuntur. **Apocalipsis .
ij. A**

Prelati non tantum se sed et sibi
commisos corrigere debent. **Apo-
ij. D**

Prelatus bonus describitur in. **reg.
v. D. Eiusdem. vi. D. Eiusdem. viij. J
ij. Reg. xix. C. Apo. v. D. a Eius-
dem. x. A. B**

Prelatus malus describitur. **regu-
m. C. Apo. ix. R**

Prelatus sanctus suo bono exemplo
discipulos bonos facit. **Apocalip-
xij. A**

Prelatus etiam iniquus se cum suis
subditis simul perturbat. **in. reg.
in. G. Apo. xvi. D. Vide de pertur-
batione in Ambitio.**

Prelatus preclarus describitur.
**in. reg. v. Q. Apo. xix. B et eius-
dem. xxi. B**

Prelatos utilius est habere imp-
fectos quam nullos. **Numeri. vici-
ho. A.**

Prelatus perfectus in moysse inter-
pretatur. **Nui. xx. C. Et in iob. Job
.i. B**

Prelatis morientibus boni discipu-
li subordinari debent. **Numeri.
xx. E**

Prelati extranei et alieni collegii
non leuiter profici debent. **Deu. v. C. s
potius non promoueantur. Deu
xij. A**

Prelatus vicia non virtutes in subdi-
tis corrigere debet. **Deu. viij. C. Et
primo dulcedine id acceptabit. Quod
si oleum pietatis non profuerit vinum
aspitatis superfundat. Ibid. G**

Prelatus non secundum carnalem affectum promotiones facere debet. **Deute. viij. C**

Prelatus qui a subditis regitur est sicut vir qui ab uxore gubernatur. **Deuteronomij. ix. B**

Prelati ecclesie quatuor genera hominum fieri prohibentur. **Deu. x. A**

Prelati absentia multorum malorum fit causa. **Judicium. decimo quinto. A**

Prelati mali filiorum belli per sitam nequitiam in populo nomen dei blasphemare faciunt. **i. regu. ij. A**

Prelati honorum sibi viciorum consilia et auxilia sociabunt. **i. Reg. x. B**